
UCHWAŁA NR UCHWAŁA NR XXXVI/175/10  

RADY GMINY GOŚCIERADÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Temat Wartość

750 Administracja publiczna 600 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 600 000,00 zł

605 6058 500 000,00 zł

605 6059 100 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 535 000,00 zł

605 6058 235 000,00 zł

605 6059 300 000,00 zł

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Temat Wartość

903 903 735 000,00 zł

952 952 400 000,00 zł

PLAN ROZCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: YKYPP-LHNDF-UEVIM-LUJKE-WKPYP. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR UCHWAŁA NR XXXVI/175/10  

RADY GMINY GOŚCIERADÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Temat Wartość

750 Administracja publiczna 600 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 600 000,00 zł

605 6058 500 000,00 zł

605 6059 100 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 535 000,00 zł

605 6058 235 000,00 zł

605 6059 300 000,00 zł

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Temat Wartość

903 903 735 000,00 zł

952 952 400 000,00 zł

PLAN ROZCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: YKYPP-LHNDF-UEVIM-LUJKE-WKPYP. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR UCHWAŁA NR XXXVI/175/10  

RADY GMINY GOŚCIERADÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Temat Wartość

750 Administracja publiczna 600 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 600 000,00 zł

605 6058 500 000,00 zł

605 6059 100 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 535 000,00 zł

605 6058 235 000,00 zł

605 6059 300 000,00 zł

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Temat Wartość

903 903 735 000,00 zł

952 952 400 000,00 zł

PLAN ROZCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: YKYPP-LHNDF-UEVIM-LUJKE-WKPYP. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR UCHWAŁA NR XXXVI/175/10  

RADY GMINY GOŚCIERADÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział § Temat Wartość

750 Administracja publiczna 600 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 600 000,00 zł

605 6058 500 000,00 zł

605 6059 100 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 535 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 535 000,00 zł

605 6058 235 000,00 zł

605 6059 300 000,00 zł

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

§ Temat Wartość

903 903 735 000,00 zł

952 952 400 000,00 zł

PLAN ROZCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Uchwała Nr 

XXXVI/175/10 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 25 lutego 2010 r.

ID: YKYPP-LHNDF-UEVIM-LUJKE-WKPYP. uchwalony. Strona 4 / 4


